DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISAS COM NARRATIVAS
NA EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS: LEVANTAMENTO DE TRABALHOS DOS ENPECS de
autoria de MARCUS ALTIVO AVELAR RIBEIRO, RODRIGO CERQUEIRA DO
NASCIMENTO BORBA, CAMILA NASCIMENTO OLIVEIRA, MILENA REZENDE CAMPOS,
HELENA MITRAUD CARVALHO MOTA, GABRIEL CARDOSO DE SOUZA, foi publicado
nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao
ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92728

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92728